
ようこうえん通信

令和７年12月号

桜江福祉会ホームページ

https://www.sakuraefukushikai.jp

発行責任者

本山生活相談員

寒さが厳しくなってまいりましたが、皆様お風邪など召されていませんか。

ご家族様には初秋からの衣替えにご協力頂きましてありがとうございます。

最近の皆様のご様子としては、おやつパーティーやミニ運動会を開催しました。丁寧に丸めて下さる方や『なつかしい

ね』と話される方、普段なかなかお話しされない方同士で和気あいあいと楽しい時間を過ごして頂きました。

本年もご家族の皆様には様々な場面でご協力いただき、感謝申し上げます。来年もどうぞよろしくお願い致します。

エイえエイ大きさはこれ

くらい？

出来たよ

美味しいわ

エイえエイ丸めるの上手で

しょ わしも出来

るぞ！

完成



ようこうえん通信

令和７年12月号 発行責任者

本山生活相談員

今年も１年大変お世話

になりました。

来年もどうぞよろしくお

願い致します。

年末年始のご面会は下記の

ように予定しています。

事前予約をお願いします。

【面会可能日】

１２月２９日（月）

１月２日（金）

１月３日（土）

ミニ運動会

輪投げ

玉入れ

避難訓練

研修風景

年末年始のご面会

バスケット

ボール


